Nyomtatvány
száma. 6159929650_HU
Kiadvány sz. 01
Dátum 10. 2020
Oldalszám 1 / 20
Sarokfejes elektromos csavarbehajtó
Termékre vonatkozó utasítások
Modell Alkatrész-

Műszaki adatok
Feszültség
3–230 V
Áramfogyasztás
Modell W
EAD20-1300 55
EAD32-900 55
EAD50-900 100
EAD50-900-HAD 100
EAD70-700-HAD 100
EAD70-800 100
EAD70-800 SQ 1/2 100
EAD80-650 100
EAD105-500 100
EAD105-500-HAD 100
EAD160-430 160
EAD160-430-HAD 160
EAD200-370 160
EAD280-260 160
EAD280-370 170
EAD440-250 170
EAD660-160 170
Behajtókimenet
Modell Típus
EAD20-1300 Négyszög 3/8"
EAD32-900 Négyszög 3/8"
EAD50-900 Négyszög 3/8"
EAD50-900-HAD Hold and Drive *
EAD70-700-HAD Hold and Drive *
EAD70-800 Négyszög 3/8"
EAD70-800 SQ 1/2 Négyszög 1/2"
EAD80-650 Négyszög 1/2"
EAD105-500 Négyszög 1/2"
EAD105-500-HAD Hold and Drive *
EAD160-430 Négyszög 1/2"
EAD160-430-HAD Hold and Drive *
EAD200-370 Négyszög 3/4"
EAD280-260 Négyszög 3/4"
EAD280-370 Négyszög 3/4"
EAD440-250 Négyszög 3/4"
EAD660-160 Négyz. 1"
*: foglalat és szerszámfej nincs a csomagban.
Termékismertető HU
8 / 20 10. 2020
Nyomatéktartomány (Nm)
Modell Min. / Névleges / Max.
EAD20-1300 3 / 18 / 20
EAD32-900 5 / 30 / 32
EAD50-900 8 / 45 / 50
EAD50-900-HAD 8 / 45 / 50
EAD70-700-HAD 12 / 65 / 70
EAD70-800 12 / 65 / 70
EAD70-800 SQ 1/2 12 / 65 / 70
EAD80-650 15 / 75 / 80
EAD105-500 20 / 90 / 105
EAD105-500-HAD 20 / 90 / 105
EAD160-430 35 / 150 / 160
EAD160-430-HAD 35 / 150 / 160
EAD200-370 60 / 170 / 200
EAD280-260 60 / 250 / 280
EAD280-370 60 / 250 / 280
EAD440-250 100 / 400 / 440
EAD660-160 100 / 600 / 660
Nyomatéktartomány (ft.lb)
Modell Min. / Névleges / Max.
EAD20-1300 2,2 / 13,3 / 14,8
EAD32-900 3,7 / 22,1 / 23,6